
Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

dodatečná informace č. 3 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 
 

 

 „Dodávka elektromagnetického systému“ 

 

 

 

 

zadavatel: 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava, IČ 71226401 

zastoupeným prof. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D., rektorem 

 

 

 

na základě tohoto vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek 

 



Stránka 2 z 2 

 

Dotazy ze dne 26. 5. 2020: 
 

 

Dotaz č. 1 
 

Dle mého názoru je technická specifikace vibračního systému mířená na jednoho konkrétního 
výrobce, kde se shoduje hned v několika parametrech.  

U těchto parametrů jsou uvedeny konkrétní hodnoty, nikoliv přípustná rozmezí umožňující účast i 

jiných výrobců vibračních systémů. Vycházím z běžně dohledatelného datového listu jednoho 
nejmenovaného výrobce. Je proto možné akceptovat u konkrétních parametrů následující 
rozmezí? 

• Peak sinusové síly:      2,2 kN a vyšší 

• Poloviční sinusová rázová síla:           3,1 kN a vyšší 

• Rychlost (sinusový vrchol):     1,5 m/s a vyšší 

• Rezonance armatury 3 800 Hz s tolerancí +/- 10%  

• Průměr armatury: 156 mm s tolerancí +/- 20 % 

 

Odpověď: 
 

Veřejná zakázka není mířená pouze na jednoho výrobce. Na průměr armatury a rezonanci armatury již 
zadavatel odpovídal Dodatečnou informací č. 1 a 2, ostatní technické parametry není možné měnit.  

 

 

 

V Jihlavě 28.5.2020 


